兵庫県収入
証紙貼付欄　 　　　　　　　　　　　道路幅員証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

兵庫県丹波県民局長　様
申請者　　住所

氏名
電話番号
電子メール

担当者氏名

下記の場所における道路の幅員を証明願います。

記

１　証明目的

２　所 在 地（証明を求める道路の箇所の地先の番地）

３　路 線 名

４　添付図書

　　位置図、平面図、（断面図）、現況写真

５　備考

	道路幅員証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　丹波(丹土)道 第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和 　　　年 　　　月　 　　日

　上記にかかる道路幅員を下記のとおり証明します。

道路幅員　　　　　　 ．　　ｍ

※ 道路幅員は、路肩を含む(歩道・法面は含まない）。

　　　 ※ 分離道路の場合は、片側幅員のみ。

兵庫県丹波県民局長　　　　　　印

　　　　　　　　　※　正本１部＋副本（証明書交付枚数分）を提出してください。
兵庫県収入　（正本に、証明書１通につき４００円分の県証紙を貼付）
証紙貼付欄　 　　　　　　　　　　　道路幅員証明願

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　２　年　４月　１日

兵庫県丹波県民局長　様
申請人　　住所　○○市××１丁目12-34
氏名　兵庫　一郎
電話番号　078（XXX）XXXX
電子メール　abcdef@ghk.jp
担当者氏名　兵庫　二郎

下記の場所における道路の幅員を証明願います。

記

１　証明目的　一般貨物自動車運送事業許可申請のため
２　所 在 地　兵庫県○○市××２丁目５番６地先
３　路 線 名　県道○○△△線
４　添付図書

　　位置図、平面図、（断面図）、現況写真、その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

５　備考

	道路幅員証明書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 丹波(丹土)道 第　　　　　　　号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和 　　　年 　　　月　 　　日

　上記にかかる道路幅員を下記のとおり証明します。

道路幅員　　　　　　 ．　　ｍ

※ 道路幅員は、路肩・駐車帯を含む(歩道・法面は含まない）。

　　　 ※ 分離道路の場合は、片側幅員のみ。

兵庫県丹波県民局長　　　　　印
記　入　例